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Ingredienser

Ingredienser: Vatten, HAVRE 10%, rapsolja,

surhetsreglerande medel (dikaliumfosfat), mineraler

(kalciumkarbonat, kaliumjodid), salt, vitaminer (D2,

riboflavin, B12).

Marknadsbudskap

Vår iKaffe Light gjord på svensk havre och tillverkas i

Landskrona. Lätt känsla och neutral smak med 30%

mindre fett än iKaffe. Funkar att skumma eller att hälla

direkt i kaffet utan att ta över kaffesmaken. Berikad med

vitaminer, mineraler och kalcium. Oöppnad förpackning

kan stå i rumstemperatur och ha en hållbarhet upp till

ett år.

Dabas produktklassificering

102215496629 / Kolonial/Speceri --

Mjölk/Gräddprodukter -- Övrigt -- Övrigt

Ursprung

Ingrediensandel: 10%

Sverige

Tillverkningsland:

Råvaruursprung:

Havre

PLATS FÖR ODLING

Sverige

Utskriftsdatum: 2026-06-01



Märkning

Typ av märkning: FSC Forest Steward Council Mix

Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

Aktiva UHM-krav

GMO-fri vara, 10887:1, Bas

Ej stråförkortningsmedel, 10383:1, Bas

Kadmiumhalt i produkten, 10373:1, Spjutspets

Information om råvarans ursprung - vegetabilier,

11536, Bas

Socialt ansvarsfull odling, 10397:2, Bas

Visa leverantörsförsäkran

Påstående

Ämne Nivå Märkt på förpackningen

Mjölk Fri från Ja

Soja Fri från Ja

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 2 °C

Max: 25 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Hållbarhet efter

öppning:

5

Förvaringsinstruktioner: Oöppnad förpackning förvaras i

rumstemperatur. Öppnad förpackning

förvaras i kylskåp i max +8°C. Hållbar minst 5

dagar.

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Ej tillagad

Intagsrekommendation: Av dagligt

referensintag

Basmängd: Per 100 ml

Energi: 220 kJ

Energi: 52 kcal

Fett: 2,1 g

- Varav mättat fett: 0,2 g

Kolhydrat: 7,0 g

- Varav sockerarter: 3,4 g

Protein: 1,1 g

Salt: 0,10 g

Fiber: 0,8 g

Vitamin D: 1,1 µg 22

(*)

Vitamin B12: 0,24 µg

Kalcium: 120 mg 15

(*)

Jod: 22,5 µg 15

(*)

Riboflavin: 0,21 mg 15

(*)

* (Andel av dagsintag %)

Utskriftsdatum: 2026-06-01

https://www.dabas.com/productsheet/uhm/07394376621994


Allergener

Spannmål som innehåller

gluten

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker

måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på

förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Observera att innehåll och näringsvärden kan förändras. Läs alltid på förpackningen

för aktuell information.
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